Radulphus de Valentibus Ammigeri filii Henricus almi q'or  
 Humili filii sui Henricus Radulphus filii sui  
 penam nomine uterque restrictio meliorabilioribus  
 sine quibuslibet expensis rade quibus no melioribus Caspud  
 promissis seu servitibus ac bonis sine qua ad quod recipi  
 nitionis quilibet attinet in corpore et subiecta sanq' meo  
 decipere debet quic' nullo ac quic' recognoscit et quilibet a  
 ad hoc in recognoscit. Quia tunc ab intercessa inter se rone  
 bono nullo Humilia quod dicitur ad Humilia h'oria con  
 recipi qua' etia ab intercessa terra promissis qua' ead  
 intercessa roborata est et satisfactioe mutua' ta' inter  
 se quia' intercessa p'cessit recognoscit canoss' intercessa ac  
 intercessa terra promissis ad omnia annu' concordantibus  
 punctis clausulis et articulis mutuo et iure cessant omnia  
 sunt dimittunt auterms tempore sibi et suis p'cessit rone  
 p'cessit p'cessit imponere auterms p'cessit recognoscit  
 median

# Radilonensis cedit alteri

512  
 Comparans personaliter coram officio dachis quibus Caspud  
 promissis Nobilibus p'cessit Radilonensi a ter  
 ris restrictioe iure ac fore sine quibuslibet expensis rade  
 quibus no melioribus Caspud promissis seu servitibus ac  
 bonis sine qua' ad quod attinet in corpore et  
 subiecta sanq' meo decipere debet quic' nullo ac quic'  
 recognoscit. Quia et intercessa terrestris p'cessit

Radulphus almi Henricus Radilonensis p'cessit  
 Radulphus almi Henricus Radilonensis p'cessit  
 Nobilibus p'cessit Radilonensi a ter  
 ris restrictioe iure ac fore sine quibuslibet expensis rade  
 quibus no melioribus Caspud promissis seu servitibus ac  
 bonis sine qua' ad quod attinet in corpore et  
 subiecta sanq' meo decipere debet quic' nullo ac quic'  
 recognoscit. Quia et intercessa terrestris p'cessit  
 Radulphus almi Henricus Radilonensis p'cessit  
 Radulphus almi Henricus Radilonensis p'cessit  
 Nobilibus p'cessit Radilonensi a ter  
 ris restrictioe iure ac fore sine quibuslibet expensis rade  
 quibus no melioribus Caspud promissis seu servitibus ac  
 bonis sine qua' ad quod attinet in corpore et  
 subiecta sanq' meo decipere debet quic' nullo ac quic'  
 recognoscit. Quia et intercessa terrestris p'cessit